Can a friar who has in abundance food &c., deny anything he has to another friar who is in want?

Friars rightly ask of the people food and lodging; but their needy brethren have more rights on them than they on the people.

One bad excuse is the poverty required of all friars.

We must all give to the poor according to our ability.

7. differens *deest* omnes MSS. 18, vel *pro* eciam F. 19, vel *deest* F. 19, 20, tam indigo et tam indigo B; et tam indigo ACD. 27, fin- gatur ACD. 28, indignior F. 36, quod *deest* B.

11. Decr. Grat. C' I. quaest. II. passim.

Nec obest cunctis ordinibus fratrum habere omnia in communi, cum totum genus cleri debet sic habere, superiores in dies ad moderatam vite mensuram et inferiores superhabundans temporalium provide ministrando. Unde accusaret fratres non modicum, quod 5 conferant propter retribucionem temporalem mundi divitibus eciam ministrallis refocillacionem lautam in vescibilibus et domicilio et negent hoc fratribus et iustis aliis plus egenis.

In hope of gain they treat the rich to luxuries, which they deny to their own brethren.

Another bad excuse: Friars of different orders may not live together, or all distinctions of orders would be destroyed. Sed contra istud instatur per hoc quod iuxta istam 10 M. sentenciam licet fratri unius ordinis cohabitare et vesci cum fratre alieni ordinis, eciam in presencia propria ordinis plus indigentis: consequens apostaticum et distinctionis destructivum. Hic videtur, quod sic arguens legeret factum apostoli | (ad Gal. II<sup>o</sup>) et tunc B. 59 concederet conclusionem, nedum tanquam catholicam, Gal. sed a divisione sectarum irreligiose inductam ad unitatem ewangelicam reductivam; sic quod omnes ordinates fratrum sint unus ordo. Licit autem tam fratres quam alii cognoscant istam sentenciam, tamen tacitur- 20 nitate consensus dampnabiliter permittunt tradiciones humanas superexcrescere regulas caritatis.

But what harm would there be in that? We come to absurd conclusions, 1st by giving a new signification to an old word; as, "Socrates" (meaning an individual) tells a falsehood"; 2nd by raising a mere human custom into divine right; as in the case of slavery; and 3rd when there is a hypothesis implying contradiction. Now here, 1st a new sense is given to "religion". Sicut enim insolubile | apud logicos tribus modis A. 49<sup>o</sup> suboritur; primo modo, quando dimissa significacione recta communi antiqua significacioni novelle intenditur: 25 ut patet in ista: "*Sor dicit falsum*". Secundo modo, quando solemnisatur tradicio humana ac si per se ficeret ius ut deus, sicut patet de obediencia servorum post condicionem communem adiectam; et tertio modo quando contradiccionē tacite innuitur; ut patet in casu 30 de pertransizione pontis. Sic peccatum insolubiliter redarguit eos qui volunt ipsi intendere: primo ex viae professionis private, dimissa communi religione antiqua, ut patet, in religione novella, secundo humane legis institucio ac si ipsa per se iustificet, ut 35 patet in electionibus, eciam de papa; et tertio, in omni peccato seducitur peccator putans bonum quod